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1/27

09.01.26

23.01.26

13.02.26

27.02.26

20.03.26

10.04.26

30.04.26

15.05.26

05.06.26

26.06.26

10.07.26

31.07.26

14.08.26

04.09.26

18.09.26

09.10.26

23.10.26

13.11.26

27.11.26

18.12.26

Utgivelsedato 

Format
2/1 side

1/1 side

1/2 side

Bakside 

Format
2/1 side

1/1 side 

Mål 
410x276

205x276

100x276

205x136

205x276

205x276

Pris eks mva 
112.800.-

63.000,-

40.800,–

81.600,-

75.500,-

139.900,-

27.11.25

15.12.25

09.01.26

23.01.26

13.02.26

03.03.26

04.03.26

09.04.26

01.05.26

21.05.26

04.06.26

26.06.26

10.07.26

31.07.26

14.08.26

04.09.26

18.09.26

09.10.26

23.10.26

13.11.26

side 2-3

Stående 1/2 side 

Liggende 1/2 side

Bakside 

Indre bakside av omslaget

Indre bakside av omslaget

Annonsekontakt:
Vidar Hovind
Tel. (+47) 913 33 035 | vidar@salgsfabrikken.no

Ønsker du å annonsere?

Illustrert Vitenskap er det største magasinet i Norden som
dekker vitenskap, natur og teknologi. Vi gir leserne innsikt ved å
ta de med på en reise i vitenskapens Verden. Illustrert
Vitenskap tar for seg ledende forskning innen alle segmenter,
og lager bl.a. unike illustrasjoner for å forklare komplisert
informasjon og sammenhenger.

Hovedtyngden av våre lesere er mellom 35-64 år med 
mange interessefelt. De er opptatt av kultur, vitenskap, 
historie og teknologi, og bruker gjerne penger på reiser 
og opplevelser for seg og familie.

Utgivelse i 2026

Priser i 2026

1.400.000
månedlige sidevisninger

Ca.60.000

61.500
Materiellfrist

mottakere av nyhetsbrev

følgere på Facebook 


